Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _____

пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
культуры в Пышминском городском округе»

на 2014-2021 годы

В соответствии  с  постановлениями  администрации  Пышминского
городского округа от 15.06.2018 № 394 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Пышминского
городского округа», с изменениями, внесенным постановлением
администрации Пышминского городского округа от 14.11.2019 № 727, в
целях приведения муниципальной программы в соответствие с бюджетными
ассигнованиями по решению Думы Пышминского городского округа от
17.12.2019 № 174 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
Пышминского городского округа от 19.12.2018 № 101 «О бюджете
Пышминского городского округа на 2019 год плановый период 2020 и 2021
годов»»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в
Пышминском городском округе» на 2014-2021 годы, утвержденную
постановлением администрации Пышминского городского округа от
23.03.2018 № 184, с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 30.10.2018 № 646, от
19.02.2019 № 121, от 06.03.2019 № 156, от 20.06.2019 № 422 следующие
изменения:

1.1 Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по
годам реализации, тыс. руб.» в Паспорте муниципальной программы

«Развитие культуры в Пышминском городском округе на 2014-2021 годы»
изложить в следующей редакции:

Всего: 653299,8
В том числе:
 Местный бюджет:
2014 год -62242,0
2015 год-59908,0
2016 год-59092,0
2017 год-70632,0
2018 год- 81907,0
2019 год- 84931,0
2020 год-82600,5
2021 год – 81500,0
Областной бюджет:
2014 год – 1014,4
2015 год- 450,0
2016 год- 478,8
2017 год-1175,8
2018 год- 5899,3
2019 год-17413,8
2020 год -27905,3
2021 год-0
Федеральный бюджет:
2014 год –290,0
2015 год-14,6
2016 год-36,4
2017 год-0
2018 год-0
2019 год-0
2020 год-0
2021 год-0
Внебюджетные источники:
2014 год –1572,0
2015 год-1874,3
2016 год-1882,5
2017 год-1948,9
2018 год-2063,9
2019 год- 2275,3
 2020 год- 2086,0

Объемы финансирования
муниципальной программы по
годам реализации, тыс. руб.

2021 год-2106,0

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие культуры
в Пышминском городском округе на 2014-2021 годы» изложить в новой
редакции (прилагается).

3. Муниципальному казенному учреждению Пышминского городского
округа «Управление культуры, туризма и молодежной политики»
обеспечить выполнение мероприятий Программы и достижение целевых
показателей Программы.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на

официальном сайте Пышминского городского округа.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа В.В. Соколов